062/2023, cujo objeto é a assinatura, pelo prazo de 12

(doze)  meses,  do  banco  de  imagem,  áudio,  vídeo  e  componentes  padrão  em  alta

resolução Adobe Stock, isentos de royal�es, registramos na presente Apos�la:

Valor reajustado a par�r de 22 de novembro de 2025:  R$ 13.138,21

(treze mil, cento e trinta e oito reais e vinte e um centavos).

Percentual de reajuste: 4,5276821%

Florianópolis, 08 de janeiro de 2026.

José Luiz Sobierajski Júnior

Secretário de Administração e Orçamento Subs�tuto